



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

ถึง กกค.(ต.๑)

เลขที่

วันที่ ๑๗ ต.ค. ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับงาน และขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน ค่าจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.ทช. โล้นเชื่อมโยง หน้าห้างทองสุขแก้ว-ปั้มน้ำมันมาบอำมฤตออยล์ (ครั้งที่ ๒) หลังเพิ่ม-ลด ปริมาณสัญญาจ้าง

เรียน อก.กกค.(ต.๑) ผ่าน รก.กค.(ท.๑)

๑. เรื่องเดิม

ตามสัญญาจ้างเลขที่ จ.ต.๑ - ๑๓๑/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๕ กฟต.๑ ได้จ้างเหมาค่าแรงงาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัคดีศิริ ก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.ทช. โล้นเชื่อมโยง หน้าห้างทองสุขแก้ว-ปั้มน้ำมันมาบอำมฤตออยล์ ค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๑๓๑,๐๔๒.๒๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๙,๑๗๒.๙๕ บาท รวมเป็นจำนวนเงิน ๑๔๐,๒๑๕.๑๕ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองร้อยสิบห้าบาทสิบห้าสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัคดีศิริ ได้ทำหนังสือขอส่งมอบงานจ้าง โดยเป็นการขอส่งงานมอบตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ตามสัญญา (ครั้งที่ ๒) หลังเพิ่ม-ลด ปริมาณสัญญาจ้าง

๒.๒ คณะกรรมการตรวจรับงานจ้างได้ทำการตรวจสอบ งานก่อสร้างฯ ตามปริมาณงานที่ดำเนินการ (ครั้งที่ ๒) หลังเพิ่ม-ลด ปริมาณสัญญาจ้าง แล้ว สรุปว่า ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัคดีศิริ ได้ดำเนินการก่อสร้างงานดังกล่าว แล้วเสร็จ ถูกต้องตามแบบและมาตรฐาน กฟภ. โดยใช้ระยะเวลาดำเนินการอยู่ในระยะเวลาของสัญญา

๒.๓ สั่งจ่ายเงินค่าก่อสร้าง ตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้

(๑.) ค่าจ้าง(ครั้งที่๒)	เป็นเงิน	๙,๖๐๘.๐๐	บาท
(๒.) ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	เป็นเงิน	๖๗๒.๕๖	บาท
(๓.) รวมเงินค่าจ้างทั้งหมด ข้อ(๑.)+ข้อ(๒.)	เป็นเงิน	๑๐,๒๘๐.๕๖	บาท

(หนึ่งหมื่นสองร้อยแปดสิบบาทห้าสิบบาทหกสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๓.ข้อพิจารณา

คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรรับมอบงานจ้างตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ (ครั้งที่ ๒) หลังเพิ่ม-ลด ปริมาณสัญญาจ้าง และอนุมัติเบิกจ่ายเงินให้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัคดีศิริ เป็นจำนวนเงิน ๑๐,๒๘๐.๕๖บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยแปดสิบบาทห้าสิบบาทหกสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๒/๔.ข้อ...



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผู้ควบคุมงานจ้าง

ถึง คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

เลขที่

วันที่

เรื่อง รายงานการส่งมอบงานจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.ทช. โลင်းเชื่อมโยง หน้าห้างทอง
สุขแก้ว-ปั้มน้ำมันมาบอำมฤตออยล์ (ครั้งที่ ๒) หลังเพิ่ม-ลด ปริมาณสัญญาจ้าง

เรียน คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

๑. เรื่องเดิม

ตามสัญญาจ้างเลขที่ จ.ต.๑ - ๑๓๑/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๕ กฟต.๑ ได้จ้างเหมา
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัคดีศิริ ก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายกฟอ.ทช. โลင်းเชื่อมโยง หน้าห้างทองสุขแก้ว-ปั้มน้ำมัน
มาบอำมฤตออยล์ ค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๑๓๑,๐๔๒.๒๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๙,๑๗๒.๙๕ บาท รวมเป็นเงิน
๑๔๐,๒๑๕.๑๕ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองร้อยสิบห้าบาทสิบห้าสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ส่งมอบพื้นที่
ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน

๒. ข้อเท็จจริง

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัคดีศิริ ได้ทำหนังสือขอส่งมอบงานจ้าง โดยเป็นการขอส่งงานมอบตาม
ปริมาณงานที่ดำเนินการได้ (ครั้งที่ ๒) หลังเพิ่ม-ลด ปริมาณสัญญาจ้าง ตามรายละเอียดที่แนบมา ผู้ควบคุมงาน
จ้าง ได้ทำการตรวจสอบ งานก่อสร้างฯ ตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ (ครั้งที่ ๒) หลังเพิ่ม-ลด ปริมาณสัญญา
จ้าง แล้วสรุปว่า ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัคดีศิริ ได้ดำเนินการก่อสร้างงานดังกล่าว แล้วเสร็จ ถูกต้องตามแบบและ
มาตรฐาน กฟภ. โดยใช้ระยะเวลาดำเนินการอยู่ในระยะเวลาของสัญญา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดดำเนินการตรวจรับงานจ้างให้ต่อไปด้วย

(นายสมเกียรติ หนูสัมฤทธิ์)

พขง.๗ ผกร.กกค.(ต.๑)

รายการส่งมอบงานจ้างเพนทาปรับปรุงระบบจำหน่ายก๊าซ กฟอ.พช. โฉมใหม่โยง หน้าห้างของสุขแก้ว-ปิ่นมาลีมาบอำนาจนครอยุธยา

ที่	รายการ	ราคาหน่วย	ตามสัญญาจ้าง		ก่อสร้างจริง (เดิม-ตก)		จ่ายเงินครั้งที่ 1		สรุปส่งงานครั้งที่ 2 (จ่ายเงิน)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แบบติดตั้งแรงสูง									
1	ติดตั้งเสาอากาศ 12 เมตร	1,836.00	22	40,392.00	21	38,556.00	21	38,556.00		-
2	ติดตั้งเบ็ดอากาศ อลูมิเนียม 22 เครี 1*50 ซม.	3.67	2,610	9,578.70	2,610	9,578.70	2,610	9,578.70		-
3	ติดตั้งปริมาตรมีเจ้าชายอลูมิเนียม หักจำนวนแบบไม่เต็มทีกับขนาด 33 เครี 120 ซม. และคนเบ็ดอากาศ 22 เครี 50 ซม.	163.00	12	1,956.00	18	2,934.00	12	1,956.00	6	978.00
4	ติดตั้งเหล็กฉาบรับสายท่อฟ้าทางโค้ง ขนาด 65*65*6 มม. ยาว 2,250 มม.	277.00	22	6,094.00	24	6,648.00	22	6,094.00	2	554.00
5	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 มม.	2.63	370	973.10	370	973.10	370	973.10		-
6	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60*60*5 มม. ยาว 2 เมตร	567.00	2	1,134.00	1	567.00	1	567.00		-
7	ติดตั้งเงยเส้นสำหรับเสาเหล็กตีเกลียว 50 ซม. กับเหล็กตี 60*60*5 มม.	102.00	6	612.00	1	102.00	1	102.00		-
8	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30*6 มม. ยาว 760 มม.	66.00	44	2,904.00	22	1,452.00	22	1,452.00		-
9	ติดตั้งลูกถ้วยโตนีโตนีท์ 22 เครี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาเวอร์อาร์ค	174.00	78.00	13,572.00	63	10,962.00	63	10,962.00		-
1C	ติดตั้งลูกถ้วยแรงแบบ กแบบ 52-1)	54.00	36	1,944.00	54	2,916.00	36	1,944.00	18	972.00
11	ติดตั้งคอน คอ.	277.00	22	6,094.00	24	6,648.00	11	3,047.00	13	3,601.00
	รวมแบบติดตั้งแรงสูง			85,253.80		81,336.80		75,231.80		6,105.00
	แบบที่ถอดถอนแรงสูง									
1	ถอดถอนเสา คอ. ขนาด 12 เมตร	918.00	2	1,836.00	1	918.00	1	918.00		-
	รวมแบบที่ถอดถอนแรงสูง			1,836.00		918.00		918.00		-

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.ทช. โฉนดเชื่อมโยง หน้าห้างทองสุขแก้ว-ปิ่นน้ำนมมาอำมฤตออยล์

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		ก่อสร้างจริง (เพิ่ม-ลด)		จ่ายเงินครั้งที่ 1		สรุปส่งงานครั้งที่ 2 (จ่ายเงิน)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกติดตั้งแรงต่ำ									
1	ติดตั้งสายอุโมงค์นิยมนับถือ 50/7 ค.ม.ม.	3.02	285	860.70	285	860.70	285	860.70		-
2	ติดตั้งสายอุโมงค์นิยมนับถือขนาด 75 โวลต์ 75 องศาเฉลี่ย 50 ค.ม.ม.	3.02	1,695	5,118.90	1695	5,118.90	1695	5,118.90		-
3	ติดตั้งแรง 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	163.00	20	3,260.00	21	3,423.00	20	3,260.00	1	163.00
4	ติดตั้งวัดอาร์มีเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลต์ 5(15) แอมป์ ใช้บอกอาคาร	362.00	10	3,620.00	11	3,982.00	10	3,620.00	1	362.00
5	ติดตั้งวัดอาร์มีเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 380/220 โวลต์ 15(45) แอมป์ ใช้บอกอาคาร	362.00	2	724.00	2	724.00	2	724.00		-
6	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอุโมงค์นิยมนับถือ 50-70 ค.ม.ม.	163.00	34	5,542.00	34	5,542.00	34	5,542.00		-
7	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60*60*5 มม. ยาว 2เมตร	567.00	2	1,134.00	1	567.00	1	567.00		-
8	ติดตั้งหม้อแปลงสำหรับวัดค่าเฉลี่ย 50 ค.ม.ม. กับหลักดิน 60*60*5 มม.	102.00	6	612.00	1	102.00	1	102.00		-
9	ติดตั้งแรง 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	163.00	6	978.00	6	978.00	6	978.00		-
10	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลต์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	151.00	1	151.00	1	151.00	1	151.00		-
	รวมแผนกติดตั้งแรงต่ำ			22,000.60		21,448.60		20,923.60		525.00

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.ทพ. โฉมเชื่อมโยง หน้าห้างทองสุขแก้ว-ปิ่นม้านิมมานอำนาจคอตอยล์

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		ก่อสร้างจริง (เพิ่ม-ลด)		จ่ายเงินครั้งที่ 1		สรุปส่งงานครั้งที่ 2 (จ่ายเงิน)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรีดถอนแรงต่ำ									
1	รื้อถอนสายอูมิเนียมเปลือย 50/7 ค.ม.	1.51	285	430.35	285	430.35	285	430.35		
2	รื้อถอนสายอูมิเนียมเคลือบอีพ็อกซีเรซินจำนวน พิวซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ค.ม.	1.51	1,695	2,559.45	1,695	2,559.45	1,695	2,559.45		
3	รื้อถอนคอนกรีตเคอร์รี่เข้าสายสายอูมิเนียม 50-70 ค.ม.	81.00	34	2,754.00	46	3,726.00	34	2,754.00	12	972.00
4	รื้อถอนแบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	81.00	6	486.00	6	486.00	6	486.00		
5	รื้อถอนแบริค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	81.00	18	1,458.00	21	1,701.00	18	1,458.00	3	243.00
6	รื้อถอนวัตถุอวาร์มีเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์ ใช้ขออาคาร	181.00	10	1,810.00	11	1,991.00	10	1,810.00	1	181.00
7	รื้อถอนวัตถุอวาร์มีเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 380/220 โวลท์ 15(45) แอมป์ ใช้ขออาคาร	181.00	2	362.00	2	362.00	2	362.00		
8	รื้อถอนเสาคอนกรีต 8 เมตร	697.00	6	4,182.00	6	4,182.00	6	4,182.00		
9	รื้อถอนเสาคอนกรีต 9 เมตร	791.00	10	7,910.00	12	9,492.00	10	7,910.00	2	1,582.00
	รวมแผนกรีดถอนแรงต่ำ			21,951.80		24,929.80		21,951.80		2,978.00
	รวม			131,042.20		128,633.20		119,025.20		9,608.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			9,172.95		9,004.32		8,331.76		672.56
	รวมเป็นเงิน			140,215.15		137,637.52		127,356.96		10,280.56